-2091
SHAFTS  -HEXAGON SOCKET TYPE-
シャフト
－六角穴付－
Order
注文例
型式 － L － F － B － P － M
SFBT20 － 525 － M8
SFBH20 － 400 － F25 － P16 － M10
SFBN20 － 500 － F25 － B20 － P16
Eストーク対応なし
+7 数 量
50～100
Delivery
出荷日
● 低温黒色クロムメッキ品以外
3
● 低温黒色クロムメッキ品
8
Alteration
追加工
型式 － L － F － B － P（PMC・PMS）－M（MSC）－（LKC…etc.）
SFBN20 － 250 － F40 － B30 － P10 － LKC
E追加工による硬度低下の可能性があります。D P.142参照
Alterations
L寸法公差変更 めねじ細目ねじ変更 おねじ細目ねじ変更
LKC
MSC（細目） PMC・PMS（細目）
Code LKC MSC PMC・PMS
Spec.
L寸法を公差変更します。
指定方法  LKC
EL＜200 C L±0.03
200≦L＜500
C L±0.05
L≧500C L±0.1
ELKC使用の場合、
L寸0.1mm単位指定可
XD－P≦2の場合は適用不可
めねじ部を下表の細目ねじに変更します。
指定方法  MSC14 Eめねじタイプに適用
D MSC
12・13 8
15・16 8 10
18 8 10 12
20 8 10 12 14
ピッチ 1.0 1.25 1.5
EM寸法をMSCに変えて指定してください。
EM寸法はMSCと同寸法になります。
X段付めねじタイプは適用不可
おねじ部を下表の細目ねじに変更します。
（PMC>ベアリングナットの細目ねじピッチに対応）
（PMS>シリンダの細目ねじピッチに対応）
指定方法  PMC17 Eおねじタイプのみ適用
D PMC PMS
6 3 4 5
8 3 4 5 6
10 4 5 6 8
12 5 6 8 10 10
13 5 6 8 10 12 10
15 5 6 8 10 12 10 12
16 5 6 8 10 12 15 10 12 14
18 5 6 8 10 12 15 17 10 12 14
20 6 8 10 12 15 17 10 12 14 18
ピッチ 0.35 0.5 0.75 1.0 1.5 1.25 1.5
EP寸法をPMC（PMS）に変えて指定してください。
EP寸法はPMC（PMS）と同寸法になります。
￥/1Code 400 300 300
E�低温黒色クロムメッキの特長
W P.156
E�L寸公差・真円度・真直度・
直角度・同軸度・硬度変化
D P.141
E�軸端加工部（ネジ有効長さ＋約
10mm）加工のための焼きなまし